скасування» від 12.10.2022 № 1178. 
Для забезпечення діяльності Хмельницького ЦГМ у 2026 
році, необхідно здійснити закупівлю Теплової енергії  згідно 
предмету закупівлі згідно з кодом ДК 021:2015: 09320000-8 
Пара, гаряча вода та пов’язана продукція, на загальну суму  
130000.00 грн ( сто тридцять тисяч  гривень 00 коп) з ПДВ та 
кількість: послуги з постачання теплової енергії – 34.579 
Гкал; строк поставки: до 31 грудня 2026 року включно. 
Згідно зі статтею 5 Закону України «Про природні 
монополії», до сфери діяльності природних монополій 
віднесено, зокрема, постачання теплової енергії.